

Solcellespecialisten A/S
Fredensborgvej 14D
3080 Tikøb

CVR-nr: 33 63 64 23

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2015 - 30. september 2016

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22. februar 2017

Tommy Raabo Lund
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Solcellespecialisten A/S
Fredensborgvej 14D
3080 Tikøb

Telefon: 36 75 07 50
CVR-nr.: 33 63 64 23
Stiftet: 20. april 2011
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Tommy Raabo Lund, formand
Erik Jensen
Jon Erhardt Vedstesen

Direktion

Erik Jensen

Pengeinstitut

Nordea Bank
Slotsgade 44
34000 Hillerød

Revisor

Kongevejens Revision
Registreret Revisions ApS
Saunte Bygade 44D
3100 Hornbæk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import og handel med produkter indenfor solenergi og andre vedvarende energiformer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb realiseret et underskud efter skat på kr. 364.468, hvorefter egenkapitalen pr. 30. september 2016 udgør kr. 2.806.874.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ grad.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	797.883	2.498.554
1 Personalemkostninger	1.140.718-	1.030.465-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	86.013-	59.284-
Andre driftsomkostninger	16.750-	49.537-
DRIFTSRESULTAT	445.598-	1.359.268
Andre finansielle indtægter	0	602
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.541	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	1.212-	60.479-
Andre finansielle omkostninger	22.109-	41.733-
RESULTAT FØR SKAT	465.378-	1.257.658
2 Skat af årets resultat.....	100.910	308.131-
ÅRETS RESULTAT	364.468-	949.527
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overført resultat	364.468-	449.527
DISPONERET I ALT	364.468-	949.527

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	422.938	123.643
3 Indretning af lejede lokaler	50.842	28.711
Materielle anlægsaktiver	473.780	152.354
Andre tilgodehavender	35.625	133.250
Deposita	14.322	13.905
Finansielle anlægsaktiver	49.947	147.155
ANLÆGSAKTIVER	523.727	299.509
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	980.221	1.816.346
Varebeholdninger	980.221	1.816.346
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	458.285	404.984
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	548.376
Andre tilgodehavender	25.500	156.844
Udskudt skatteaktiv	114.876	13.966
Tilgodehavender	598.661	1.124.170
Likvide beholdninger	1.183.005	1.267.814
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.761.887	4.208.330
AKTIVER	3.285.614	4.507.839

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Selskabskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat.....	2.306.874	2.671.342
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	500.000
4 EGENKAPITAL	2.806.874	3.671.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	77.090	546.464
Gæld til tilknyttede virksomheder	85.019	75.732
Anden gæld.....	278.240	192.691
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	38.391	21.610
Kortfristede gældsforpligtelser	478.740	836.497
GÆLDSFORPLIGTELSE	478.740	836.497
PASSIVER.....	3.285.614	4.507.839

- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Ejerforhold

NOTER

	2015/16	2014/15
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.124.789	1.016.110
Andre omkostninger til social sikring	15.929	14.355
Personaleomkostninger i alt	1.140.718	1.030.465
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	105.721
Regulering af udskudt skat	100.910-	202.410
Skat af årets resultat i alt	100.910-	308.131
3 Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo	244.747	71.677
Tilgang i årets løb	368.679	38.760
Kostpris 30. september 2016	613.426	110.437
Af-/nedskrivninger, primo	121.104-	42.966-
Årets af-/nedskrivninger	69.384-	16.629-
Af-/nedskrivninger 30. september 2016	190.488-	59.595-
Materielle anlægsaktiver i alt	422.938	50.842

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Selskabskapital.....	500.000	0	0	500.000
Overført resultat.....	2.671.342	0	364.468-	2.306.874
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000-	0	0
	<u>3.671.342</u>	<u>500.000-</u>	<u>364.468-</u>	<u>2.806.874</u>

Selskabskapitalen består af 500 aktier á nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualaktiver eller –forpligtelser udover de for branchen normale.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2016 tkr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse, er der udstedt virksomhedspant i selskabets aktiver med i alt tkr. 1.000.

Herudover er der gennem banken stillet garanti overfor 3. mand med henholdsvis tkr. 978 og tkr. 13 eller i alt tkr. 991.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Solsmeden Holding ApS, Fredensborgvej 14D, 3080 Tikøb